（第１５条関係）

道 路 位 置 指 定 （ 変 更 ・ 廃 止 ） 申 請 書

注 １ 記載については、通知書の下欄の注意を読んでください。

２ ※印欄は、記入しないでください。

建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号による道路の位置の指

定（指定の変更、指定の廃止）を受けたいので建築基準法施行規則（昭和２５年建設省令

第４０号）第９条の規定により申請します。

この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

平成 年 月 日

玉野市長 殿

住所

申請者
（築造主）

氏名 ○印

１ 申 請 者 住 所 ・ 氏 名
○印

電話番号

２ 代 理 者 住 所 ・ 氏 名
○印

電話番号

３ 築 造 主 住 所 ・ 氏 名
○印

電話番号

変

更
・
廃

止

４

申

請

道

路

申請時地名・地番 玉野市

指定時地名・地番 玉野市

申 請 時 幅 員 ｍ ｍ ｍ
総 延 長

５ 用途地域

指 定 時 幅 員 ｍ ｍ ｍ

申 請 時 延 長 ｍ ｍ ｍ ｍ

指 定 時 延 長 ｍ ｍ ｍ ｍ

６
申 請 道 路 が 接 す る

道 路 の 幅 員

国 道 市 道

ｍ

県 道 私 道

法第４２条１項 号

ｍ

法第４２条２項

７ 道路築造の予定時期
着工 年 月 日

完工 年 月 日

８ 申請道路を含む

関係土地の面積
㎡

９
変更、廃止しようとする

道路の指定番号及び年月日
第 号 年 月 日

10 変 更 ・ 廃 止 の 理 由

※受付欄 ※処理欄 ※築造承認欄 ※指定（変更・廃止）欄

第 号

年 月 日

第 号 公告年月日

年 月 日 年 月 日

係員 ○印

（第１５条関係）

道 路 位 置 指 定 （ 変 更 ・ 廃 止 ） 通 知 書

注 １ ※印欄は、記入しないでください。
２ 申請者は、当該道路を築造しようとする者（廃止の場合は、当該道路の土地の所

有者）に限ります。ただし、築造しようとする者が２人以上のときは、その代表
者を定め、申請してください。

３ 地名、地番は道路の敷地となる土地の公称（土地の登記簿による。）地名、地番を
いい、地番が２以上のときは、すべての地番を記入してください。

４ ６欄は、該当するものを○で囲み、記入して下さい。
５ ８欄の開発区域の面積は、実測面積を記入して下さい。

平成 年 月 日

指定（変更・廃止）番 号 第 号

指定（変更・廃止）年月日 年 月 日

玉野市長 ○印

年 月 日付けの道路の位置の指定（指定の変更，指定の廃止）申請につい

ては、建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号の規定により指定

（指定の変更、指定の廃止）したので通知します。

１ 申 請 者 住 所 ・ 氏 名
○印

電話番号

２ 代 理 者 住 所 ・ 氏 名
○印

電話番号

３ 築 造 主 住 所 ・ 氏 名
○印

電話番号

変

更
・
廃

止

４

申

請

道

路

申請時地名・地番 玉野市

指定時地名・地番 玉野市

申 請 時 幅 員 ｍ ｍ ｍ
総 延 長

５ 用途地域

指 定 時 幅 員 ｍ ｍ ｍ

申 請 時 延 長 ｍ ｍ ｍ ｍ

指 定 時 延 長 ｍ ｍ ｍ ｍ

６
申 請 道 路 が 接 す る

道 路 の 幅 員

国 道 市 道

ｍ

県 道 私 道

法第４２条１項 号

ｍ

法第４２条２項

７ 道路築造の予定時期
着工 年 月 日

完工 年 月 日

８ 申請道路を含む

関係土地の面積
㎡

９
変更、廃止しようとする

道路の指定番号及び年月日
第 号 年 月 日

10 変 更 ・ 廃 止 の 理 由

（第４条関係）

指定道路区域隣接地の権利者の一覧表

注 １ 物件の種別欄は、地目、建物、工作物等の種別を記入してください。
２ 権利の種別欄は、所有権、永小作権、地上権、賃借貸権、先取特権、抵当権等の

別を記入してください。
３ 同一物件に権利者が２人以上ある場合は、摘要欄にその旨を記入してください。

物件の

種別
所在・地番

面積

（㎡）
権利の種別 権利者の氏名

承諾の

有無
摘要 備考

確 約 書

平成 年 月 日

玉野市長 殿

住所

氏名 ○印

下記の土地については、次のとおり確約します。

１ 本申請書の道路の位置の指定がされた日から、一年間開発行為を行いません。
２ 同じく、開発する目的での売買及び本申請書の指定道路を一年間は利用させません。

１所 在 地 名 玉野市

２地 番

３地 目

４面 積